прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОJО УЧРЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оБороны российской ФЕдЕрАции

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< УХ ,> 1l/.//a 2025 г. Jф -/t.Fr-

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной
физической подготовке (СТП) по плаванию

спортивной школы (комплексной, г. Одпнцово)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
gа 2025 год (пункт 491 раздел 5) ПРИ КАЗЫВАЮ:

1. Провести с б по 21 июля 2025 г. в филиале ФАУ МО РФ ЦСКА
(ЦСк ВВС, г. Самара) 1^lебно-тренировочньтй сбор по специальной

физической подготовке (СТЦ (далее - УТС).
2. Командировать с б по 21 июля2025 г. в филиал ФАУ МО РФ ЦСКА

(ЦСК ВВС г, Самара) на УТС старшего тренера-преподаватеjul
и обучающихся отделения плавания спортивной школы (комплексной,
г. Одинцово) (далее - СШ г. Одинцово) в количестве l3 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

3. Назначить старшего тренера-преподавателя СШ г. Одинцово
Блохина Р.А. начальником сбора, ответственным лицом за полr{ение
денежньrх средств, за жизнь и здоровье обуrающихся на период
командирования.

4. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара)
Махонину Р,А. организовать размещение, питание и медицинское
обеспечение участников УТС, транспортную доставку от железнодорожного
вокз€Lпа до места проживания, обеспечить предоставление материЕrльно-
технической базы для проведениJI тренировочных занятий
и восстановительных мероприятий согласно плану УТС,

5. Нача.,rьнику отдела (бухгатlтерского и IIаJIогового 1чёта
и отчётности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должЕостных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

Приложение
к прик€lзу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << У f >> Lr/2lf ?L 2025 года Ns /aFr-

список
участников учебно-тренировочного сбора

Место проведения: филиал ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара).
Срок проведения: 6 - 21 июля 2025 г.

,Щолжность Фио Год
рожд.

Источник
финансиров

ания
1 2 J 4 6

l
Старший
тренер-
преподаватель

Блохин Роман
Андреевич

|9,76

начальник
сбора,
тренер

ФАумо
рФ цскА

2 Обlчающийся
Будяев Артём
николаевич

2008 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

з Обучающийся
Кузьменко
Никита Андреевич

2008 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

4 Обlлlающийся
Блохина Варвара
романовна

2012 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

5 Обучающийся
Шлыков Захар
Владиславович

2008 спортсмен
ФАумо
рФцскА

6 Обуlающийся
Кибардин Кирилл
Юрьевич

2009 спортсмен
ФАу мо
рФцскА

,| Обуlающийся
сягаев Алексей
Борисович

2009 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

8 Обуlающийся
Бужина Анастасия
максимовна

2012 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

9 Обуrающийся
Касимова Арина
.Щенисовна

20|| спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

10 Обучающийся
Крупина Полина
Сергеевна

2010 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

1l Обучающийся
Корост.Щарья
.Щмитриевна

2009 ctIopTcMeH
ФАу мо
рФ цскА

12 Обуlающийся
левашов Матвей
Нугзарович

спортсмен
ФАумо
рФ цскА

13 Обуlающийся
Исай Игорь
!енисович

2011 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

Резерв

l Обучающийся
Тяпкина
Ульяна
Евгеньевна

20]^2 спортсмен
ФАу мо
рФцскА

}lb
Категория
участника

5

20|2

J

1 2 J 4 5 6

2 Об}"lающийся Зинченко .Щаниил
Владиславович 2009 спортсмен ФАу мо

рФ цскА
3 Обрающийся Игумнов Иван

,Щмrгриевич
2009 спортсмен ФАумо

рФцскА

ВРИО ЗАМЕСТИТЕJUI НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивной работе)

.-l/

-*-
.Щ.Пакетин